
 

 

 
 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี  จำกัด 
เรื่อง  บัญชีรายชื่อและหมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ชุดที ่31 (พ.ศ. 2568) 

----------------------------------------------------------------- 
 
ตามท่ีสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด โดยคณะอนุกรรมการรับสมัคร

และพิจารณาคุณสมบัติของผู้สมัครรับการเลือกตั้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการและสรรหาผู้ตรวจสอบกิจการ 
ได้ประกาศรับสมัครสมาชิกที่ประสงค์เข้ารับการเลือกตั้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ชุดที่ 31 (พ.ศ. 2568) 

บัดนี้ คณะอนุกรรมการรับสมัครและพิจารณาคุณสมบัติผู ้สมัคร รับการเลือกตั ้งเป็น
คณะกรรมการดำเนินการและสรรหาผู้ตรวจสอบกิจการ ได้พิจารณาคุณสมบัติของผู้สมัครและกำหนดหมายเลข
ประจำตัวของผู้สมัคร เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ฉะนั้น อาศัยอำนาจตาม ข้อ 8 (6) แห่งระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ว่าด้วย การเลือกตั้งคณะกรรมการดำเนินการ พ.ศ. 2567 จึงประกาศ
บัญชีรายชื่อและหมายเลขประจำตัวของผู้สมัครเข้ารับการเลือกตั้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์             
ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ชุดที่ 31 (พ.ศ. 2568) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี ้

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  6  มกราคม พ.ศ. 2568 
                                                                           
 
 

(นายอมรเทพ เทพวิชิต) 
ประธานคณะอนุกรรมการรับสมัครและพิจารณาคุณสมบัติ 

ผู้สมัครรับการเลือกตั้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการและสรรหาผู้ตรวจสอบกิจการ 
สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด 

 
  



 
บัญชีรายช่ือและหมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

แนบท้ายประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด 
เรื่อง บัญชีรายชื่อและหมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที ่31 (พ.ศ. 2568) 

ตำแหน่งประธานกรรมการ 

หมายเลข 
    
  นายพิรุณ กล้าหาญ  

1 

 

 สมาชกิเกษียณ  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

ผมมุ่งมั่นทีจ่ะบริหารสหกรณ์ 
ให้เป็นองค์กรที่มีคุณธรรม โปร่งใส 

ยึดหลักการสหกรณ์ และธุรกิจการเงินที่ดี 
เพ่ือให้สหกรณ์ของเรามีความมั่นคง 

สมาชกิมั่งค่ัง 

 

     

 
  



 
บัญชีรายช่ือและหมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

แนบท้ายประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด 
เรื่อง บัญชีรายชื่อและหมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที ่31 (พ.ศ. 2568) 

ตำแหน่งกรรมการ 

หมายเลข 
    
  นายสรณะ ศรีตะชัย  

1 

 

 ส่วนกิจการนักศึกษา  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

บริหารงาน บริหารเงิน  
พัฒนาระบบสินเชื่อของสหกรณ์ 

ให้เกิดประโยชน์ให้สมาชิกได้เข้าถึง 
มากที่สุด  

     

หมายเลข 
    
  นายประพันธ ์พันธุ์อนุกูล  

2 

 

 ศูนย์นวัตกรรมและเทคโนโลยีการศึกษา  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

มุ่งมั่น ดูแล รักษาผลประโยชน ์
ของมวลสมาชกิในทุกมิต ิ

เพ่ือ สหกรณ์มั่นคง สมาชิกมั่งคั่ง 
 

     

หมายเลข 
    
  นายรพีพงศ ์คินขุนทด  

3 

 

 ศูนย์นวัตกรรมและเทคโนโลยีการศึกษา  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

เกื้อกูลคนกู้ ดูแลคนฝาก 
ใส่ใจทุกความต้องการ 

ห่วงใยทุกท่านดุจครอบครัว 
 

     

 

  



 
บัญชีรายช่ือและหมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

แนบท้ายประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด 
เรื่อง บัญชีรายชื่อและหมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที ่31 (พ.ศ. 2568) 

ตำแหน่งกรรมการ 

หมายเลข 
    
  นางสาวปภาดา มาโนชญ์ธนัง  

4 

 

 ส่วนทรัพยากรบุคคล  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

ความซ่ือสัตย์ ความโปร่งใส ตรวจสอบได้  
ใส่ใจสมาชกิ 

การบริหารจัดการตามหลักธรรมภิบาล 
 

     

หมายเลข 
    
  นายวิษณุ กุหลาบ  

5 

 

 ศูนย์นวัตกรรมและเทคโนโลยีการศึกษา  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

1. สร้างความโปร่งใสและความน่าเชื่อถือ เพื่อความ
มั่นใจของสมาชิก 

2. ส่งเสริมการพัฒนาอย่างยั่งยืนเพื่อประโยชน์กับ
สมาชิก 

3. ส่งเสริมความรู้และการมีส่วนร่วมของสมาชิก 
4. ปรับตัวตามการเปลี ่ยนแปลงของเศรษฐกิจและ

เทคโนโลย ี
5. สร้างสมดุลระหว่างผลกำไรและสวัสดกิารสมาชกิ 

 

     

หมายเลข 
    
  นางสุดารัตน์ น้อยมะโน  

6 

 

 สถานพัฒนาคณาจารย์  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

มุ่งมั่นพัฒนา สอ.มทส. 
ให้เข้มแข็ง มั่นคง 

เกิดประโยชน์สูงสุดแกม่วลสมาชกิ 
 

     

 

  



 
บัญชีรายช่ือและหมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

แนบท้ายประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด 
เรื่อง บัญชีรายชื่อและหมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที ่31 (พ.ศ. 2568) 

ตำแหน่งกรรมการ 

หมายเลข 
    
  นางสาวลฎาภา รัตนจารุ  

7 

 

 สมาชิกเกษียณ  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

เป็นองค์กรที่มั่นคง ส่งเสริมการออม 
ก้าวพร้อมเทคโนโลยี บริการดีมีมาตรฐาน 
ตามหลักธรรมาภิบาล หลักความโปร่งใส 

ใส่ใจต่อสังคม  

     

หมายเลข 
    
  นายจตุรวัฒน์ ศรีเรืองรัตนกุล  

8 

 

 ส่วนกิจการนักศึกษา  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

เข้าใจ เข้าถึง พัฒนา  
เพ่ือมวลสมาชกิสหกรณ์ มทส. 

 

     

หมายเลข 
    
  นางสาวสายรุ้ง สังกรณีย์  

9 

 

 ส่วนการเงินและบัญชี  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

ซ่ือสัตย์ โปร่งใส 
และรักษาผลประโยชนข์องสมาชกิ 

 

     

 

  



 
บัญชีรายช่ือและหมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

แนบท้ายประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด 
เรื่อง บัญชีรายชื่อและหมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที ่31 (พ.ศ. 2568) 

ตำแหน่งกรรมการ 

หมายเลข 
    
  ผู้ช่วยศาสตราจารยส์ุขเกษม วัชรมัยสกุล  

10 

 

 สำนักวิชาวิศวกรรมศาสตร์  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

สร้างความเป็นเลิศ 
มีความมั่นคงด้านการเงินและสวสัดิการ  

เพ่ือประโยชน์สุขของมวลสมาชกิ 
 

     

หมายเลข 
    
  นางแสงดาว เลียบกระโทก  

11 

 

 ศูนย์คอมพิวเตอร์  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

โปร่งใส สุจริต  
สร้างความรู้ความเข้าใจให้กับสมาชิก 

รับฟังปัญหาของสมาชิก 
เพ่ือนำมาพิจารณาหาแนวทางแก้ไข  
เดินไปพร้อม ๆ กัน อย่างมีความสุข 

 

     

หมายเลข 
    
  นายสุเมธ มานิมนต์  

12 

 

 ศูนย์บรรณสารและสื่อการศึกษา  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

กล้าพูด กล้าทำ เพ่ือประโยชน์ส่วนรวม 
ของมวลสมาชกิ 

 

     

 

  



 
บัญชีรายช่ือและหมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

แนบท้ายประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด 
เรื่อง บัญชีรายชื่อและหมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที ่31 (พ.ศ. 2568) 

ตำแหน่งกรรมการ 

หมายเลข 
    
  นายพลวันต์ ปฐมปณิธิ  

13 

 

 ส่วนทรัพยากรบุคคล  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

ทำทันทีเพ่ือประโยชน์แก่สมาชิก 
โดยการจัดการที่โปร่งใส มีประสิทธิภาพ  

เน้นการมีส่วนร่วมของสมาชิกทกุคน 
 

     

หมายเลข 
    
  นายคัมภีร ์ศิริคะเณรัตน์  

14 

 

 ศูนย์เคร่ืองมือวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

มีความมุ่งมั่น ส่งเสริมให้สมาชกิ 
เข้าถึงแหล่งเงินทุนเพ่ือการดำเนินชีวิตอย่างมีความสขุ 

ภายใต้ความมีวินัยทางการเงิน 
โดยยึดมั่นการบริหารงานสหกรณ์ 

ด้วยหลักธรรมาภิบาล ถูกต้อง โปร่งใส ตรวจสอบได้ 

 

     

หมายเลข 
    
  นางสาวทรรศนีย์ แย้มมนัส  

15 

 

 ส่วนกิจการนักศึกษา  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

ร่วมพัฒนาสหกรณ์ด้วยนวัตกรรม 
ความโปร่งใส และเปิดกว้างทุกความคิดเห็น 
สร้างความมั่นใจและความก้าวหน้าท่ียั่งยืน 

เคียงข้างสมาชิกทกุคนอย่างแท้จริง  

     

 

  



 
บัญชีรายช่ือและหมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

แนบท้ายประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด 
เรื่อง บัญชีรายชื่อและหมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที ่31 (พ.ศ. 2568) 

ตำแหน่งกรรมการ 

หมายเลข 
    
  นางสาวจันทรรัตน์ บุญมาก  

16 

 

 ส่วนประชาสัมพันธ์  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

พัฒนา ก้าวมั่น โปร่งใส  
ใส่ใจสมาชกิ สอ.มทส. 

 

     

หมายเลข 
    
  นายราชัย อัศเวศน์  

17 

 

 สมาชิกเกษียณ  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

ยึดหลักธรรมาภิบาล  
ประสานความสมดุลระหว่างประโยชน ์

ของสหกรณ์กับมวลสมาชิก  
 

     

หมายเลข 
    
  นางวัฒนี สุวรรณศร  

18 

 

 ศูนย์เคร่ืองมือวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

มุ่งมั่นทำงาน รักษา 
ผลประโยชน์ของมวลสมาชิกในทุกมิติ 

บริหารงานสหกรณ์ให้มีความมั่นคงอย่างย่ังยืน 
แก้วิกฤตเงินกู้ ลดความเสี่ยงผู้ค้ำ 

ปกป้องเงินผู้ฝาก รักษาความมั่นคงผู้ถือหุ้น 

 

     

 

  



 
บัญชีรายช่ือและหมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

แนบท้ายประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด 
เรื่อง บัญชีรายชื่อและหมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที ่31 (พ.ศ. 2568) 

ตำแหน่งกรรมการ 

หมายเลข 
    
  นางรุ่งนารี ชิดโคกกรวด  

19 

 

 สำนักวิชาเทคโนโลยีสังคม  
   

 วิสัยทัศน ์  
   

 

มุ่งมั่นเพ่ือสมาชิกและสหกรณ์ 
สมาชกิอยู่ได้ สหกรณ์ยั่งยืน 

 

     

 

 

 


